
Kino “RIO” repertuārs no 08.12.2023 līdz
14.12.2023
PAR SEANSU PIEEJAMĪBU SEKOT LĪDZI MĀJASLAPĀ WWW.KINORIO.LV

Var būt izmaiņas!

Kinoteātris “RIO” aicina noskatīties:
“SUDDEN LIGHTS MEŽAPARKA ZAĻAJĀ TEĀTRĪ. KONCERTFILMA”

Sudden Lights Mežaparka Zaļajā teātrī. Koncertfilma
Žanrs: Koncerts

Vecuma ierobežojums: U (bez vecuma ierobežojuma)

Koncertfilmā iekļautas 12 dziesmas no visiem trim grupas albumiem, kuras Sudden Lights izpildīja savā līdz šim vērienīgākajā brīvdabas šovā Mežaparka Zaļajā teātrī.

Koncertfilmā paralēli koncerta dziesmām grupas dalībnieki atklājas ļoti personīgās, dokumentālās etīdēs, kurās zūd robeža starp reālo un izdomāto, tādējādi dodot iespēju ieskatīties grupas

dalībnieku dvēselēs.

Filma latviešu valodā.    

Seansi:

08.12. piektdiena: 19:00 + tikšanaās ar mūzikas grupu.

“VONKA”

Wonka
Žanrs: Piedzīvojumu filma, Komēdija, Ģimenes filma

Vecuma ierobežojums: 7+

Šī brīnumainā stāsta centrā ir Roalda Dāla ikoniskākās un visu laiku visvairāk pārdotākās bērnu grāmatas „Čārlijs un šokolādes fabrika” neparastais varonis. Filma vēsta par to, kā pasaulē

dižākais izgudrotājs, burvis un šokolādes meistars kļuva par mums pazīstamo un iemīļoto Viliju Vonku.

Filma pieejama šādās valodās:

– dublēta latviski,

– dublēta krieviski ar latviešu subtitriem no 15.decembra,

– oriģinālvalodā (angļu) ar latviešu subtitriem,

Seansi:

08.12. piektdiena:

09.12. sestdiena: 15:30 LV

10.12. svētdiena: 15:30 LV; 17:00 EN

11.12. pirmdiena:

12.12. otrdiena:

13.12. trešdiena:

14.12. ceturtdiena:

“BEZGALĪGĀ MĪLESTĪBA”

L’immensità
Žanrs: Drāma   

Lomās: Penélope Cruz, Vincenzo Amato, Luana Giuliani  

Vecuma ierobežojums: 12+

Roma, 1970tie. Klāra ar vīru ir tikko iekārtojušies jaunā dzīvoklī. Diemžēl viņu ģimene jūk un brūk, jo viņi vien otru vairs nemīl. Bērnu klātesamība ģimenē neļauj viņiem šķirties ātri un viegli.

Vecākajai meitai Adrianai tikko palikuši 12 gadi. Meitene ļoti jūtīgi uztver mātes krasās garastāvokļa maiņas un augošo spriedzi vecāku attiecībās. Pavisam negaidīti Adriana pārsteidz visu

ģimeni – viņa sāk noliegt savu personību. Meitene visus cenšas pārliecināt, ka ir zēns.

Filma itāliešu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.     

Seansi:

08.12. piektdiena:

09.12. sestdiena: 18:00

10.12. svētdiena:

11.12. pirmdiena:

12.12. otrdiena:

13.12. trešdiena: 18:00

14.12. ceturtdiena: 17:30

“KLUSA NAKTS”

Silent Night 
Žanrs: Trilleris, Asa sižeta filma  

Lomās: Joel Kinnaman, Catalina Sandino Moreno, Kid Cudi 

Vecuma ierobežojums: 16+

Tēvs ar dēlu iekļūst apšaudē pašā Ziemassvētku vakarā. Ložu krustcelēs bojā iet bērns, bet tēvs gūst ievainojumus, kuru rezultātā viņš zaudē balsi. Visu sāpju summa definē viņa dzīves lielāko

mērķi – atriebties katram un ikvienam, kurš vainīgs dēla nāvē un viņa rīcība būs skaļāka par jebkādiem vārdiem.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.    

Seansi:

08.12. piektdiena: 20:30

09.12. sestdiena:

10.12. svētdiena: 18:00

11.12. pirmdiena:

12.12. otrdiena:

13.12. trešdiena: 20:30

14.12. ceturtdiena:

“PATEICĪBAS DIENA”

Thanksgiving
Žanrs: Trilleris, Šausmu filma, Mistika

Lomās: Gina Gershon, Patrick Dempsey, Rick Hoffman, Milo Manheim, Addison Rae

Vecuma ierobežojums: 16+

Kad Melnajā piektdienā notiekošās masu nekārtības beidzas ar traģēdiju, noslēpumains, Pateicības dienas iedvesmots slepkava terorizē Plimutu Masačūsetsā, kas ir šīs svētku dienas

dzimtene. Pilsētas iedzīvotājiem kļūstot par upuriem vienam pēc otra, sākotnēji šķietami nejaušās atriebes slepkavības drīz vien izrādās daļa no lielāka un drūmāka plāna. Vai pilsēta atklās

slepkavu un pārdzīvos brīvdienas, vai arī kļūs par viesiem pie viņa groteskā svētku vakariņu galda?

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.   

Seansi:

08.12. piektdiena: 20:30

09.12. sestdiena: 20:00

10.12. svētdiena: 20:30

11.12. pirmdiena:

12.12. otrdiena:

13.12. trešdiena: 20:30

14.12. ceturtdiena: 20:30

“EKSTĀZE”

Ekstāze
Žanrs: Drāma, Erotika

Lomās: Linda Kalniņa, Eduards Johansons, Signe Dancīte, Rihards Lepers, Alberts Viegliņš, Telma Auziņa, Juris Lisners, Inese Kučinska, Katrīna Kreile

Vecuma ierobežojums: 16+

Režisora Dž. Dž. Džilindžera erotiskā drāma, balstīta uz Karīnas Račko skandalozā romāna. Šarmantās buduāra fotogrāfes Efejas laulība ir uz sabrukšanas robežas, kad viņa iepazīstas ar

noslēpumaino gleznotāju Eliasu, kura darbnīca atrodās blakus viņas fotostudijai. Efeja nonāk kaislību, melu un intrigu virpulī, taču drīz vien šī jaunā aizraušanās kļūst par toksisku attiecību un

asaru avotu. Efeja saprot, ka attiecībām ar Eliasu ir sava cena – iznīcība. Kas ir mīlestība? Kā tā rodas un kāpēc tā ir tik viegli iznīcināma? Vai ekstāze tiešām ir cilvēka dzīves un attiecību

augstākais punkts?

Filma latviešu valodā ar subtitriem angļu valodā.

Seansi:

08.12. piektdiena: 18:00

09.12. sestdiena: 20:00

10.12. svētdiena:

11.12. pirmdiena:

12.12. otrdiena:

13.12. trešdiena: 18:00

14.12. ceturtdiena: 18:00

“VĒLĒŠANĀS”

Wish
Žanrs: Piedzīvojumu filma, Animācija, Ģimenes filma, Fantāzija  

Vecuma ierobežojums: 7+

Aša – asprātīga ideāliste, uz kuras karsto vēlēšanos tiek saņemta atbilde no kosmosa un pie viņas nonāk bezgalīgas enerģijas Zvaigzne. Kopā ar savu jauno draugu, Aša ir gatava aizstāvēt

savus tuvākos no varenā valdnieka un pierādīt, ka ja viena drosmīga cilvēka garu apvienot ar zvaigžņu maģiju, ir iespējams paveigt brīnumainas lietas.

Filma šādās versijās:

– dublēta latviešu valodā, 2D un 3D formātā;

– dublēta krievu valodā ar subtitriem latviešu valodā, 2D formātā.

Seansi:

08.12. piektdiena: 16:00 LV (3D); 16:30 LV (2D)

09.12. sestdiena: 15:00 RU (2D)

10.12. svētdiena: 15:00 LV (2D)

11.12. pirmdiena:

12.12. otrdiena:

13.12. trešdiena: 16:00 LV (3D); 16:00 LV (2D)

14.12. ceturtdiena: 15:30 RU (2D); 16:00 LV (2D)

“NAPOLEONS”

Napoleon
Žanrs: Piedzīvojumu filma, Asa sižeta filma, Biogrāfija   

Lomās: Joaquin Phoenix, Vanessa Kirby, Tahar Rahim, Ben Miles    

Vecuma ierobežojums: 16+

Iespaidīga asa sižeta piedzīvojumu filma, kas vēsta par ikoniskā Francijas imperatora Napoleona Bonaparta sasniegumiem un zaudējumiem. Filma atklāj viņa nerimstošo cīņu par varu caur

viņa atkarību no attiecībām ar savas dzīves vienīgo īsto mīlestību Žozefīni. Filma ļauj iepazīt Napoleona vizionāro militāro un politisko taktiku, parādot vienas no dinamiskākajām jebkad

uzfilmētajām kaujas ainām.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.  

Seansi:

08.12. piektdiena:

09.12. sestdiena: 17:00

10.12. svētdiena: 19:30

11.12. pirmdiena:

12.12. otrdiena:

13.12. trešdiena:

14.12. ceturtdiena: 19:30

Biļešu cenas:
Kinoteātra kase darbu sāk stundu iepriekš pirmā seansa un tiek slēgta 15 min pēc pēdējā seansa sākuma.

Biļetes var iegādāties arī www.bezrindas.lv .

DIENAS SEANSI DARBA DIENĀS LĪDZ 17:59

  2D 3D

Pieaugušie 7,00 € 8,00 €

Bērni * Bērnu biļete derīga līdz 12 gadu vecumam ieskaitot (pieejama uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+) 5,00 € 6,00 €

Seniori un invalīdi* Senioru un invalīdu biļete derīga, uzrādot apliecību 5,00 € 6,00 €

Ģimene 3 “Ģimenes 3″ komplekts paredzēts trīs cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un viens bērns līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un divi bērni līdz 12

gadu vecumam

16,00

€

20,00

€

Ģimene 4 “Ģimenes 4″ komplekts paredzēts četru cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un divi bērni līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un trīs bērni līdz 12

gadu vecumam

18,00

€

22,00

€

Balkons
12,00

€

12,00

€

* Lai saņemtu atlaidi, nepieciešams uzrādīt personas apliecinošo dokumentu.

Ģimenes komplekts ir pieejams uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+. Ģimenes komplekts nav pieejams balkonā.

Balkona biļešu cena nav atkarīga no seansa laika un vecuma ierobežojuma.

Bērniem līdz 3. g.v. ieskaitot ieeja par brīvu, ja bērns neaizņem atsevišķu sēdvietu.

BRĪVDIENĀS UN VAKARA SEANSI DARBADIENĀS NO 18:00 (SVĒTKU DIENĀS)

  2D 3D

Pieaugušie 8,00 €
10,00

€

Bērni * Bērnu biļete derīga līdz 12 gadu vecumam ieskaitot (pieejama uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+) 6,00 € 7,00 €

Seniori un invalīdi * Senioru un invalīdu biļete derīga, uzrādot apliecību 6,00 € 7,00 €

Ģimene 3 “Ģimenes 3″ komplekts paredzēts trīs cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un viens bērns līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un divi bērni līdz 12

gadu vecumam

18,00

€

22,00

€

Ģimene 4 “Ģimenes 4″ komplekts paredzēts četru cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un divi bērni līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un trīs bērni līdz 12

gadu vecumam

22,00

€

26,00

€

Balkons
12,00

€

12,00

€

* Lai saņemtu atlaidi, nepieciešams uzrādīt personas apliecinošo dokumentu.

Ģimenes komplekts ir pieejams uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+. Ģimenes komplekts nav pieejams balkonā.

Balkona biļešu cena nav atkarīga no seansa laika un vecuma ierobežojuma.

Bērniem līdz 3. g.v. ieskaitot ieeja par brīvu, ja bērns neaizņem atsevišķu sēdvietu.Ir iespēja iegādāties “Kinomīļu karti”* un apmeklēt kino ar izdevīgu atlaidi ��

�� kartes cena 1€

�� kartei nav derīguma termiņa

�� karte derīga no 12+ (vienai personai)

�� karte derīga uz visiem seansiem

�� karti var iegādāties #KinoRio kasē

*KARTES IEROBEŽOTĀ DAUDZUMĀ – PASTEIDZIES!

http://www.kinorio.lv/
http://www.bezrindas.lv/

